COURTIER EN ASSURANCES

Assurances statutaires - Synthese
annuelle des dossiers par année de

survenance

SCEY SUR SAONE -
EHPAD Saint-Joseph

N° de Contrat :
YMCREC04776

Année de
survenance: 2022

Statut agent :

TOUS

Nature sinistre:
AT, TRAJET,MIS,M
PRO,MALADIE,CL
D,CLM,PAT,MAT,A
DOPT,DC,INV,IDG
DAB,DMAT,MATC
H,CORP,IA,PF,AVF

LAUTO

Généré le Ces statistiques ne
11/02/2025 peuvent pas étre
14:40:42 utilisées dans le
cadre d'un appel
d'offre

Nature des lésions Sexedel'agent Nom de I'agent | Prénom de I'agent | Date de |'accident | Date de déclaration | Tiers identifié Nb jours arrets Localite lesionl | Lateralite lesionl Localite lesion2 | Lateralite lesion2 | Localite lesion3 | Lateralite lesion3 Montant IJ |Montant Frais | Montant des | Montant des Colt total
de soins recours expertises

10168599

10175951

10176966

10178141

10180894
10181588

10183742
10183754
10183760
10183779
10186157

10186165

10186180

10190228

Accident de travalil
Accident de travalil
Accident de travalil
Accident de travalil

Maladie ordinaire

Accident de travail

Congés longue durée
Maladie ordinaire
Maternité

Maternité

Maladie professionnelle

Maladie professionnelle

Maladie professionnelle

Maladie ordinaire

Contusion, hématome,
douleur musculaire

Contusion, hématome,
douleur musculaire

Contusion, hématome,
douleur musculaire

Contusion, hématome,
douleur musculaire

Contusion, hématome,
douleur musculaire

Tableau n°57 -
Affections péri-

articulaires provoquées

par certains gestes et
postures de travalil

Tableau n°57 -
Affections péri-

articulaires provoquées

par certains gestes et
postures de travalil

Tableau n°57 -
Affections péri-

articulaires provoquées

par certains gestes et
postures de travalil

Chute / Glissade

Effort de
soulévement

Autres

Effort de
soulévement

Autres

Geste répétitif

Geste répétitif

Geste répétitif

F
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263077031139554

299062505652624

287042505602217

269077055055395

299062505652624
189030269117196

263077031139554
288097055005582
288097055005582
295012505664323
267067031018879

267012505617322

275062505634226

268112505612386

CONSOLINI Christine

THOMAS-VINOT JADE

CRIQUI SUZANE
ODRION KARINE
THOMAS-VINOT JADE

LESAGE GUILLAUME
CONSOLINI Christine
GAVIGNET SOPHIE
GAVIGNET SOPHIE
MARION TIFFANY
MEUZIAU CAROLE
GUICHARD Valérie
SZALATY NATHALIE
MARINESSE ISABELLE

02/02/2022

23/05/2022

20/06/2022

05/07/2022

14/09/2022
29/09/2022

28/07/2022
21/03/2022
13/08/2022
08/03/2022
08/03/2022

20/09/2022

07/11/2022

02/02/2022

07/02/2022 Non

03/06/2022 Non

23/06/2022 Non

15/07/2022 Non

19/09/2022 Non
30/09/2022 Non

10/11/2022 Non
10/11/2022 Non
10/11/2022 Non
10/11/2022 Non
22/12/2022 Non

22/12/2022 Non

22/12/2022 Non

09/03/2023 Non

0 Yeux Droite

3 Dos (sauf colonne Gauche
vertébrale)

0 Main : autres doigts Gauche

0 Dos (sauf colonne Gauche
vertébrale)

15

0 Main : autres doigts Droite

430
9
252
121
38

330

56

450

0,00 €
165,42 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

43 272,74 €
0,00 €
14 630,92 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00€

10 463,89 €

TOTAL 68 532,97 €

653,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

139,20 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

49,23 €

0,00€

841,43 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

653,00 €
165,42 €
0,00 €
0,00 €

139,20 €
0,00 €

43 272,74 €
0,00 €
14 630,92 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

49,23 €

10 463,89 €

69 374,40 €




